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Demonstracao do Deficit do periodo Encerrado de Abril a Dezembro/2016
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RECEITAS
RECEITAS CONVENIOS/ SUBVENCOES
RECEITAS CONVENIOS SUBVENCOES
RECEITAS C/ CONVENIOS
CUSTEIO MSBC
CUSTEIO MANUTENGAO MSBC
RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIMENTOS POUPANGA MSBC
DEVOLUGAO RECURSOS
SALDO REC. NAO UTILIZADOS CONVENIO MSBC

DESPESAS
DESPESAS CONVENIOS/ SUBVENCOES
DESPESAS C/ CONVENIOS MSBC
DESPESAS C/ CONVENIOS MSBC
CUSTEIO MSBC
CUSTEIO MANUTENGAO MSBC
DESPESAS FINANCEIRAS CONVENIOS
DESP BANCARIA MSBC

Demonstracao do Saldo Final
Resultado do Periodo
Deficit do periodo
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22.693,72
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22.460,80
15.757, 60
6.703,20
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233,57
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22,693,172
22.693,72
22,693,172
22.316,72
18.762,23
3.554,49
377,00
377,00

L— S - B - SR B~ - i - B -

VINITHY ASSESSORIA CONTABIL




	Page 1
	Page 2

